
CAMERETTA PREFABBRICATA 60x60 - 50X50  cm

DOPPIO TUBO CORRUGATO IN PEAD Ø 125 mm + Ø 125 mm
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AREA DI PERTINENZA CAPPELLA

CABINA ENEL ESISTENTE

ARMADIO GAS METANO ESISTENTE

NUOVA CABINA ENEL

M
U

R
O

 
I
N

 
C

.
A

.
 
D

I
 
C

O
N

T
E

N
I
M

E
N

T
O

 
T

E
R

R
E

N
O

 
N

A
T

U
R

A
L
E

M

U

R

O

 

I

N

 

C

.

A

.

 

D

I

 

C

O

N

T

E

N

I

M

E

N

T

O

 

T

E

R

R

E

N

O

 

N

A

T

U

R

A

L

E

scala 1:10

15
12,5 12,5

15

55

4
9
,
5

1
5

1
2
,
5

1
5

3
1
0

1
0

1
1
5

55

Tappetino di usura

Tout-venant bitumato

Rinfianco e copertura in

calcestruzzo

Rinterro con misto di cava

Stabilizzato

N° 2 tubi in pead corrugato

doppia parete Ø 125 mm

Nastro segnaletico

SEZIONE TIPO SU STRADA E PISTA

PLANIMETRIA GENERALE RETE TELEFONICA
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